
Aneks nr 1   
z  26.11.2024 

do zarządzenia nr 5/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolewice

w sprawie wprowadzenia regulaminu dotyczącego korzystania z dróg leśnych
i ich udostępnienia na terenie Nadleśnictwa Bolewice dla ruchu pojazdami

silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami
Zn. spr.:N.0210.5.2023

Na podstawie art. 35, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (t.j. Dz. U. z 
2024 poz. 530); § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe

w zawiązku ze zmianą lokalizacji kancelarii leśnictwa Papiernia 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Aktualizacji podlega treść załączników do zarządzenia:
a) Załącznik nr 1 – poprzez wykreślenie poz. nr 1 tabeli „Wykaz dróg 

udostępnionych”
b) Załącznik nr 3 – poprzez wykreślenie załącznika nr 3.1 – droga 

udostępniona do ruchu publicznego
2. Z treści zarządzenia wykreśla się załącznik nr 6.1 – „Dokumentacja techniczna 

udostępnionej drogi”.
3. W załączeniu zaktualizowane załączniki nr 1 i 3.

§ 2

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.



§ 3

1. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

Grzegorz Gaczyński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Zaktualizowany załącznik nr 1
2. Zaktualizowany załącznik nr 3

Do wiadomości: 

1. ZL
2. NS
3. ZG
4. SA
5. Strona internetowa
6. a/a



Załącznik nr 1 

 

Wykaz dróg udostępnionych 

Lp. 
Nazwa drogi /  

nr dojazdu 
pożarowego 

Nr 
inwentarzowy 

Leśnictwo 
Opis trasy 

(skąd/dokąd) 
Przebieg przez 
oddziały leśne 

Długość 
drogi 
(mb) 

Rodzaj 
nawierzchni 

1. 

Dojazd 
pożarowy nr 

17- dojazd do 
leśniczówki 
Smolarnia  

220/884 Smolarnia 

Droga wojewódzka  
nr 305 –  

Leśniczówka 
Smolarnia 

693,694,716 1000 
Droga 

utwardzona 
– asfalt 

2 

Droga 
dojazdowa do 
leśniczówki 
Osetna Młyn  

- 
Osetna 
Młyn 

Od drogi 
powiatowej nr   do 

leśniczówki 
372-371,390-389,418 1400 

Droga 
gruntowa 

 
























	Aneks nr 1 do zarządzenia 5 2023
	Załącznik nr 1 od 26.11.2024
	Załącznik nr 3 od 26.11.2024



